
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №12 

«КОЛОКОЛЬЧИК» ГОРОДА ЗАРИНСКА

Об утверждении графиков кварцевания, 
уборки и проветривания помещений

В связи с началом работы детского сада в штатном режиме, в целях 
профилактики гриппа и острых респираторных вирусных инфекций, в том числе 
новой короновирусной инфекции (COVID-19),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- график кварцевания групп облучателями -  рециркуляторами с защитным 
экраном;

график проведения противоэпидемических мероприятий при инфекционных 
заболеваниях;
- график по санитарной обработке оборудования, посуды и помещений в 
группе;

график уборки помещений прачечной.
(графики прилагаются).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

от 13 августа 2020 года № 108/1 г. Заринск

Заведующий Е.В.Кобрысева


